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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

EMERSON DA CONCEIÇÃO

AV. SILVA JARDIM

000497

Curitiba

80230000

AP 103 - SILVA JARDINS CD - TORRE A2 - MARGARIDAREBOUÇAS

08.1.0004.0196.00-2 0037 22.012.022.037-0

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2013 IPT 00 R$ 1.976,41 R$ 1.976,41 1M JEE-0009643-66.2015.8.16.0185 Débito em aberto74706
2014 IPT 00 R$ 1.830,18 R$ 3.806,59 1M JEE-0009643-66.2015.8.16.0185 Débito em aberto71813
2015 IPT 00 R$ 1.738,54 R$ 5.545,13 1M JEE-0018087-83.2018.8.16.0185 Débito em aberto93329
2016 IPT 00 R$ 1.674,91 R$ 7.220,04 1M JEE-0018087-83.2018.8.16.0185 Débito em aberto90484
2017 IPT 00 R$ 1.637,26 R$ 8.857,30 1M JEE-0018087-83.2018.8.16.0185 Débito em aberto96931
2018 IPT 00 R$ 1.111,59 R$ 9.968,89 Débito em aberto247754
2018 TCL 00 R$ 413,45 R$ 10.382,34 Débito em aberto247755
2019 IPT 00 R$ 1.053,30 R$ 11.435,64 Débito em aberto248709
2019 TCL 00 R$ 362,55 R$ 11.798,19 Débito em aberto248710
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